
 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 

 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 01 - 11.05.18 

 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 

sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 
 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Martinengo, Via Musei, 32 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PROGETTAZIONE DEFINITIVA-ESECUTIVA, DIREZIONE LAVORI 

E CONTABILITA’, COORDINAMENTO SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE ED ESECUZIONE E 

REDAZIONE DEL CRE PER I LAVORI DI COSTRUZIONE NUOVA PALESTRA SCOLASTICA IN VIA 

GANDHI NEL COMUNE DI CURNO (BG) - CIG 7723716413 - Avviso esito di gara. 

Importo soggetto a ribasso  € 122.138,09 = oltre IVA 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso €            0,00 

Importo totale  € 122.138,09 = oltre IVA 

 

Data pubblicazione bando: 19/12/2018 

 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura aperta con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa  con l’esito 

seguente: 

 

• operatori economici partecipanti n. 8 (otto): 

 CONCORRENTE MODALITÀ DI PARTECIPAZIONE 

1 Paolo Belloni Architetto 
in RTP con Geol. Augusto Azzoni, Ing. Sebastiano 
Moioli, Digierre 3 e Studio Ing. Mirko Travelli  

2 Studio28architettura In RTP con Tekn&ko e geol Sergio Ghilardi 

3 Pietro Brianza In RTP con geol. Daniela Chiarini 

4 S.I.B. STUDIO INGEGNERIA BELLO S.R.L. 
In RTP con geol Francesco Ucci e Ing. Francesco 
Marino 

5 Urbique S.T.P. In RTP con geol. Massimiliano Gazzaniga 

6 LFArchitettura S.r.l. 
In RTP con Studio Arco, Ing. Marco Manzoni, Ing. 
Gabriele Conti, Arch. Luigi Fioramanti, Geol. 
Arnaldo Zanchi e Ing. Antonino Di Maio 



 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 

 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 01 - 11.05.18 

 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 

sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 
 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Martinengo, Via Musei, 32 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

7 STUDIO TECNICO ASSOCIATO AS32 
In RTP con Arch. Cesare Roluti, Ing. Giulio Gaetano 
Landolina, Geom. Giorgio Maj, Ing. Paolo Perrone, 
dott. Mirko Rosso  

8 Tomasi Associati Architetti 
In RTP con CED Ingegneria Srl e Geol. Stefania 
Cabassi  

 

• aggiudicataria definitiva: Studio Tecnico Associato AS32 (in RTP con MANDANTI Arch. Cesare 

Roluti, Ing. Giulio Gaetano Landolina, geom. Giorgio Maj, Ing. Paolo Perrone e Dott. Mirco Rosso) 

con sede a Torino, Corso Peschiera 136 – piva 10678860015 che ha offerto il prezzo di euro 

50.800,00 (di cui € 400,00 per costi della sicurezza afferente l’attività svolta dall’operatore 

economico); 

 

• che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data: 17/04/2019; 

 

2) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Brescia, 24/09/2019 

 

 

Il Funzionario della C.U.C. 

Area Vasta Brescia 

Sede principale 

(dott.ssa Michela Pierani) 


